
z dnia ........... 2023 r.

w sprawie przeznaczenia do korzystania ze świetlicy wiejskiej w Radaczewie stanowiącej własność
Gminy Choszczno

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, poz.572) oraz uchwały nr XX/178/2020 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 17 września 2020 r. 
w sprawie zasad korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej stanowiących własność 
Gminy Choszczno (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 4541), zarządzam co 
następuje:

§ 1. Oddaję do nieodpłatnego korzystania na rzecz Sołectwa, MGOPS, oraz KGW część nieruchomości 
gruntowej zabudowanej budynkiem świetlicy wiejskiej w Radaczewie, zlokalizowanej na działce oznaczonej 
nr 77 o pow. 2748 m2, w celu realizacji zadań statutowych.

§ 2. Obiekt zabudowany budynkiem świetlicy wiejskiej oddaje się do korzystania na czas nieoznaczony.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości i Administracji Lokalami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi z życiem z dniem podpisania.

BURMISTRZ

Otrzymują:

1. Wydział Organizacyjno-Prawny.

2. Wydział Nieruchomości i Administracji Lokalami.

Urtiodnlono pod wigłędem

Id: 272E8ADE-9164-45A0-AD9E-ADE8F727B370. Podpisany Strona 1


